



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BAK AGENCY APS**  
**HJØRRINGVEJ 5, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juli 2022

---

**Lennart Kristensen Bak**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bak Agency ApS Hjørringvej 5 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 40 72 38 62 Stiftet: 20. august 2019 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lennart Kristensen Bak
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og rådgivning med fodboldspillere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud efter skat på 687 tkr., hvilket anses som utilfredsstillende. Som følge af årets resultat er egenkapitalen negativ med 139 tkr. ved udgangen af 2021, hvorfor hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-567.667</b>	<b>1.186.731</b>
Personaleomkostninger.....	1	-282.341	-517.302
Af- og nedskrivninger.....		-1.920	-1.920
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-851.928</b>	<b>667.509</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	6.580
Andre finansielle omkostninger.....		-19.946	-8.057
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-871.874</b>	<b>666.032</b>
Skat af årets resultat.....	2	184.886	-158.308
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-686.988</b>	<b>507.724</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-686.988	507.724
<b>I ALT.....</b>		<b>-686.988</b>	<b>507.724</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.559	12.478
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>10.559</b>	<b>12.478</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.559</b>	<b>12.478</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		74.287	547.650
Udskudte skatteaktiver.....		184.516	0
Andre tilgodehavender.....		39.729	17.065
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>298.532</b>	<b>564.715</b>
Likvide beholdninger.....		0	332.856
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>298.532</b>	<b>897.571</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>309.091</b>	<b>910.049</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-179.264	507.724
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-139.264</b>	<b>547.724</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	370
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>370</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		56.662	9.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		80.563	15.269
Selskabsskat.....		0	157.938
Anden gæld.....		311.130	179.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>448.355</b>	<b>361.955</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>448.355</b>	<b>361.955</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>309.091</b>	<b>910.049</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	507.724	547.724
Forslag til resultatdisponering.....		-686.988	-686.988
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-179.264</b>	<b>-139.264</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	139.590	252.691	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.894	1.420	
Andre personaleomkostninger.....	136.857	263.191	
	<b>282.341</b>	<b>517.302</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	157.938	
Regulering af udskudt skat.....	-184.886	370	
	<b>-184.886</b>	<b>158.308</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		14.399	
Kostpris 31. december 2021.....		14.399	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		1.920	
Årets afskrivninger .....		1.920	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		3.840	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		10.559	
